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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32108004C

2. Data e Regjistrimit 08/09/2023
3. Emri i Subjektit MARIAVITTORIA  Imobiliare
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Reshit Collaku , Pall. Aurora, Kati  1 
Tiranë;  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit transaksionet e pasurive të paluajtshme, blerje-shitje dhe 

dhënie me qira
Enzo  Boventi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2023                Deri: 08/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnzoBoventi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARIAVITTORIA  Imobiliare
E-Mail: mariavitoria@gmail.com  
Telefon: 0684018307  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-197073-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197493-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.09.2023 ku është vendosur për 
ndryshimin e Administratorit, largimin e Esmeralda Cullhaj dhe emërimin e Enzo Boventi, 
për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enzo  Boventi ")                      Nga data 
"09/09/2023             Ne daten "08/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Esmeralda Çullhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209179-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
05.10.2023, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 05.10.2023 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 25/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9052EE8D-7BF3-464D-8888-17B094800459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6493B7-18FD-43D7-A7F0-4B6DF44F7B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CA2E85-61C6-4D80-AEB9-77EBB07FA147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6172478B-3D57-46F1-8D8F-01AD51E4AFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEBB3A1-3616-4BB7-8E38-5C4CE13626BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C983EE70-3487-41EC-ACFF-52AFA44CD351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1D5495-4596-44EE-BD45-6B3FEBBC6E75
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